[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     27 .10.2014г.

       № 169

п. Печенга

В соответствии с требованиями статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Печенга, в которых собственники жилья выбрали способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора - НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области» в соответствии с Приложением № 1 к данному постановлению.

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных многоквартирных домов на счете регионального оператора - НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области».
3. И.о. начальника отдела ЖКХ администрации муниципального образования городское поселение Печенга О.В. Лебедевой в срок до 30.10.2014 г. направить в НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области» уведомление о данном решении с приложением протокола общего собрания собственников помещений в МКД по адресу ул. Печенгское шоссе, д. 3 п. Печенга Печенгского района Мурманской области от 09.10.2014 г. и реестра собственников.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга С.И. Патшина.
ВрИО Главы администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                   Н.Г. Жданова
И.о. заместителя главы администрации

муниципального образования г.п. Печенга                                     С.И. Патшин
И.о. начальника отдела ЖКХ                                                            О.В. Лебедева
Начальник ФинО                                                                                О.И. Бамбул
Инспектор ОК                                                                                     Н.Н. Андреева
Юрисконсульт                                                                                     Е.С. Гуцал
Исп. Патшин С.И.

Рассылка 6 экз: дело - 1, прокуратура - 1, Зам. Главы - 1, отдел ЖКХ - 1, отдел ЗИО – 1, ФинО - 1.
Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального

образования городское поселение Печенга

Печенгского района Мурманской области

от  « 27 »  октября 2014 г  № 169
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования городское поселение Печенга, собственники которых выбрали способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора - НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области»
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	ул. Печенгское шоссе, д. 3 п. Печенга Печенгского района Мурманской области

	2.
	ул. Северная,  д. 2  н.п Лиинахамари Печенгского района Мурманской области

	3.
	ул. Шабалина, д. 1 н.п Лиинахамари Печенгского района Мурманской области

	4.

	ул. Шабалина, д. 2 н.п Лиинахамари Печенгского района Мурманской области

	5.
	ул. Шабалина, д. 5 н.п Лиинахамари Печенгского района Мурманской области

	6.
	ул. Шабалина, д. 11 н.п Лиинахамари Печенгского района Мурманской области

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора